Página 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PODER EXECUTIVO

Município de Vargem Alegre - MG, Lei Municipal Nº 438 de 11 de outubro de 2013

30 de abril de 2020, ANO 2 – EDIÇÃO Nº 00025

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALEGRE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Município de Vargem Alegre.: CONTRATADA: Foco Construtora e Prestadora de

Serviços LTDA, Inscrita no CNPJ 12.477.109/0001-01 Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DE OBRAS DE SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO, CONFORME PLANILHA

ORÇAMENTÁRIA E PROJETOS, DE ACORDO COM CONVÊNIO FUNASA. VALOR:  R$: de R$ 4.094.851,74

(quatro milhões noventa e quatro mil oitocentos e cinquenta e um reais e setenta e quatro

centavos).DATA: 30/04/2020: VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Prefeitura de Vargem Alegre

		2020-04-30T15:54:12-0300
	MUNICIPIO DE VARGEM ALEGRE:01613128000193